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До 

ХЕРА-Асоцијација за здравствена едукација и истражување  

ул.Франклин Рузвелт  бр. 51а/26 

1000 Скопје  

Врска : Барање бр. 32-25/9 од 24.03.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер 

бр.32-25/9 од 24.03.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација 

Ве известуваме дека барањето е прифатено. 

Во врска со првото прашање може да ви одговориме дека во Општина Кочани 

вкупниот број на вработени за 2020 година изнесуваше 99 лица од кои 64 мажи и 35 

жени. 

Во врска со второто прашање може да ви одговориме дека во Општина Кочани бројот 

на вработени кои се на раководни работни места за 2020 година изнесуваше 22 лица од 

кои 16 мажи и 6 жени. 

Во врска со третото прашање може да ви одговориме дека во Општина Кочани бројот 

на вработени кои се на нераководни работни места за 2020 година изнесуваше 75 лицa 

од кои 46 мажи и 29 жени од кои имаме 2 лица мажи кои се именувани. 

Во врска со четвртото прашање може да ви одговориме дека Општина Кочани во 2020 

година имаше вработено 3 мажи од Ромска националност жена Ромка нема. 

Во врска со петото прашање може да ви одговориме дека Општина Кочани во 2020 

година нема Роми на раководни работни места. 

 

 

Бр.32-25/9 

31.03.2021 година 

Кочани 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов 
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